МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт автоматики и процессов управления
Дальневосточного отделения Российской академии наук

(ИАПУ ДВО РАН)

ПРИКАЗ

Владивосток

о зачислении в аспирантуру

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научных и научно
педагогических кадров в аспирантуре ИАПУ ДВО РАН и результатами
вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1
Григорьева Ивана Максимовича зачислить в очную аспирантуру по программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре, группа
научных специальностей 2.5. Машиностроение, научная специальность -
2.5.4 Роботы, мехатроника и робототехнические системы сроком на 4 года с
01.09.2024 по 31.08.2028 г.
Научным руководителем назначить д.т.н. Юхимца Д.А.
Установить стипендию в размере 11327,85 руб.

§ 2
Жданова Вячеслава Сергеевича зачислить в очную аспирантуру по программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре, группа
научных специальностей 1.3. Физические науки, научная специальность -
1.3.11 Физика полупроводников сроком на 4 года с 01.09.2024 по 31.08.2028 г.
Научным руководителем назначить д.ф.-м.н. Грузнева Д.В.
Установить стипендию в размере 11327,85 руб.